
Na prodej plně zařízený apartmán u moře v Maleme, Chania, Kréta

ID nemovitosti  RKECH259

Město  Maleme

Typ  Byt

Dispozice  3+kk

Ložnice  2

Zahrada  Ano

Parking  Venkovní vyhrazené

Stav nemovitosti  Novostavba



Typ zakázky  Prodej

Zařízen  Zařízeno

Stav zakázky  Aktivní

Patro  Přízemí

Cena  289 000 €

Nabízíme k prodeji apartmán v Pyrgos Psilonerou, Maleme, Chania je nedávno postavený byt v přízemí, který nabízí pohodlné
bydlení v blízkosti moře. Je plně zařízený a zahrnuje dvě ložnice, dvě koupelny, moderní kuchyň a otevřený obývací a jídelní
prostor – připravený k okamžitému nastěhování. Nemovitost se nachází v luxusním přímořském komplexu asi 20 minut západně
od Chanie a nabízí přímý přístup na pláž Pyrgos Psiloneros. Komplex je dobře udržovaný, s bujnými zahradami a velkým
tematickým bazénem, který si mohou obyvatelé užívat. Okolí je navrženo pro relaxaci s chodníky, lavičkami a zelenými plochami
podél pobřeží. Pláž se táhne písčitými i oblázkovými úseky, některé vybavené vybavením a jiné ponechané v přirozeném stavu
pro ty, kteří hledají klid. Součástí apartmánu je krytá terasa, ideální pro venkovní stolování nebo relaxaci, a soukromá zahrada,
kde se můžete opalovat. Odtud si můžete vychutnat částečný výhled na Egejské moře, doprovázený zvuky blízkých vln. Mezi
další výhody patří rezervované parkovací místo a snadný přístup ke společnému bazénu. Pláž Maleme, klidná a okouzlující část
Kréty, je jen kousek pěšky.



Vyřizuje:
Michal Přibyl

+420 608 324 298
michal.pribyl@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Španělská 2, 120 00 Praha 2

mailto:michal.pribyl@alexandriareal.cz



	Na prodej plně zařízený apartmán u moře v Maleme, Chania, Kréta

